

## **GP.271.11.2013**

**Odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły do Zamawiającego w postępowaniu przetargowym na opracowanie dokumentacji projektowej związanej z uzbrojeniem terenu wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę inwestycji związanej z uzbrojeniem terenu w ramach zadania pn.: „Zwiększenie atrakcyjności terenów Gminy Frombork dla projektów inwestycyjnych”**

### **Pytanie 1.**

W pkt. V.1 SIWZ zamawiający wskazuje na wykazanie się przez oferenta wykonaniem łącznie 12 (dwunastu) usług projektowych (z każdej branży po trzy usługi) o wartości zbliżonej do przedmiotu zamówienia. Czy w ramach wykazu usług jakie posiada oferent w/w usługi mogą być zawarte w trzech różnych zadaniach? Dla przykładu oferent wykonał projekt wielobranżowy w skład których wchodziła: droga o dł. 1 km, sieć wodociągowa o dł. 1 km, sieć sanitarna o dł. 0,5 km, oraz sieć kanalizacji deszczowej o dł. 0,5 km o wartości 100 000,00 zł. Czy w tej sytuacji zamawiający zaakceptuje tę jedną usługę jako każdą z osobna którą wymienia w pkt V.1? Czy warunki postawione w pkt. 1 SIWZ mogą dotyczyć dokumentacji wielobranżowych w których były wykonywane poszczególne długości dróg czy sieci o których zamawiający pisze w pkt. V.1 i dokumenty takie będą spełniały postawione przez zamawiającego wymogi udziału w postępowaniu.

### **Odpowiedź:**

Warunki postawione w pkt. V.1 SIWZ mogą dotyczyć dokumentacji wielobranżowych, w ramach których wykonywane były w wymaganym okresie usługi zdefiniowane w pkt. V.1 SIWZ, o określonych parametrach i wartościach.

### **Pytanie 2.**

Na podstawie jakiej wartości Oferent ma określić „zbliżoną wartość do przedmiotu zamówienia”. Czy ma to być wartość jaka wynika z wartości wycenionego przez oferenta niniejszego przedmiotu zamówienia czy jest to jakaś inna wartość, jeśli tak to jaka?

### **Odpowiedź:**

Wartość "zbliżona do wartości przedmiotu zamówienia" to wartość odpowiadająca co najmniej wartości wycenionego przez Oferenta przedmiotu niniejszego zamówienia (jeśli Oferent dokumentuje doświadczenie projektem wielobranżowym) lub elementu niniejszego zamówienia (jeśli Oferent dokumentuje doświadczenie projektem jednej branży)

### **Pytanie 3.**

W treści SIWZ Zamawiający wskazuje, że jeśli Oferent będzie powoływał się na zasoby innych podmiotów to jest on zobowiązany załączyć do oferty dokumenty tych podmiotów tj. (1. Informację z banku...) oraz (2. Opłaconą polisę...). Czy jeśli Oferent będzie korzystał jedynie z zasobów wiedzy i doświadczenia oraz osób zdolnych do wykonania zamówienia danego podmiotu to konieczne staje się wskazanie informacji: (1. Informację z banku...) oraz (2. Opłaconą polisę...) podmiotu zobowiązanego?

### **Odpowiedź**

W sytuacji, o której mowa w art. 23 Pzp, stosuje się zapisy Działu VI, ust. 4 SIWZ. W sytuacji, o której mowa w art. 26 ust. 2b Pzp, stosuje się zapisy Działu VI, ust. 1c SIWZ.

B U R M I S T R Z  
*Małgorzata Wrońska*  
mgr Małgorzata Wrońska